
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 90 0 120

Вкупно - вид на предмет 90 0 120

Вкупно - област 90 0 120

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
637 0 649

Определени дејствија во 

претходна постапка-
1075 0 1100

Овластено следење на 

комуникации
57 0 57

Вкупно - вид на предмет 1769 0 1806

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
15868 2 16662

Повикани лица на 

издржување казна 
1606 0 1914

Прекин на издржување на 

казна
18 0 28

Извршување на одземен 

имот и предмети
779 0 813

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
10057 0 10096

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
2678 0 4447

Основен кривичен суд Скопје - извештај за период: 1.2023 - 12.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

30 79 41

30 79 41

30 79 41

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

12 638 11

25 1088 12

0 54 3

37 1780 26

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

796 14568 2094

308 1676 238

10 18 10

34 763 50

39 9859 237

1769 2455 1992

1/3



Извршување на 

малолетнички затвор и 
5 0 8

Вкупно - вид на предмет 31011 2 33968

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
380 0 423

Кривични предмети 

спрема малолетници
119 0 195

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
16 0 19

Вкупно - вид на предмет 515 0 637

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 52133 0 52216

Предмети за кривично 

полнолетни
2503 2 4000

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
4361 2 4576

Вкупно - вид на предмет 58997 4 60792

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
222 2 359

За кривичен совет -

организиран криминал
2068 0 2144

Вкупно - вид на предмет 2290 2 2503

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
73 0 83

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
246 0 280

3 6 2

2959 29345 4623

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

43 369 54

76 116 79

3 18 1

122 503 134

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

83 52158 58

1499 2799 1201

217 4113 463

1799 59070 1722

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

139 257 102

76 2026 118

215 2283 220

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

10 70 13

34 235 45
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Вкупно - вид на предмет 319 0 363

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
5290 0 5294

Прекршочни предмети 23187 2 33686

Кривичен совет за 

прекршоци
180 0 244

Вкупно - вид на предмет 28657 2 39224

Вкупно - област 123558 10 139293

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
2461 0 2579

Вкупно - вид на предмет 2461 0 2579

Вкупно - област 2461 0 2579

Вкупно 126109 10 141992

44 305 58

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

4 5279 15

10501 15993 17693

64 189 55

10569 21461 17763

15745 114747 24546

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

118 2442 137

Администратор на судот, Претседател на судот,

Дејан Нешовски Иван Џолев
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118 2442 137

118 2442 137

15893 117268 24724


